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
P.zza Garibaldi n.10
Volta Mantovana (MN) - 46049

tel: 037/6812876
e-mail: ddamiano@notariato.it

€ 587.000,00 € 58.700,00 16-ott-19 15:30 15-ott-19 17:00

21 LOMBARDIA MILANO MILANO 20149 MIB0147 CAPANNONE E AREA 
VIA GUGLIELMO SILVA

Via Guglielmo 
Silva, 23 angolo  
Via Francesco 

Albani 

nd cielo-terra

Catasto terreni: Foglio 303 particella 95 
qualità ente urbano  sup. catstale 1243 

e particella  312 qualità ente urbano  
up. 60 mq

Catasto terreni: Foglio 303 particella 95 
categoria D/8 rendita € 15.307,78 e 
particella  312 categoria F/1 area 

urbana sup. 60 mq 
In corso di regolarizzazione catastale, 

si rappresenta che varieranno gli 
identificativi catastali.

Capannone di tipo industriale ad un piano fuori terra con destinazione autorimessa ed area esterna 
di pertinenza ubicato in zona semi-centrale Libero Non necessario 932,8 370,2 969,82 SCADENZA 

BREVE

Sig.ra Cinzia Invernizzi - 
Geom. Gaetano 

Zuppardo  
02762618311-341 cinzia.invernizzi@agenziademanio.it; 

gaetano.zuppardo@agenziademanio.it;   
visitabile in data da 

concordare Avviso ID 36081 IENARO
Maria

Via Monte Santo n.6
Samarate (VA) - 21017

tel: 0331/224848
e-mail: 

maria.ienaro@ienarodemarianotai.it

€ 3.432.310,00 € 343.231,00 16-ott-19 16:00 15-ott-19 17:00

22 LOMBARDIA MILANO MILANO 20122 MIB0847

APPARTAMENTO CON 
CANTINA IN CORSO 

MONFORTE E DIRITTO DI 
SUPERFICIE SU POSTO 
AUTO MECCANIZZATO

Corso Monforte, 
36 nd primo piano

Catasto Fabbricati Comune di Milano 
Fg 392 part 316 sub 735 cat A/2 (piena 
proprietà) e fg 392 part 407 sub 31 cat 

C/6 (proprietà superficiaria)

Appartamento ubicato in zona centrale al piano primo con cantina al secondo piano interrato e 
proprietà superficiaria di posto auto al terzo piano interrato Libero Non necessario 107 0 91,25 SCADENZA 

BREVE
Sig.ra Cinzia Invernizzi - 

Ing. Cristina Panzini 02762618311 - 333 cinzia.invernizzi@agenziademanio.it; 
cristina.panzini@agenziademanio.it

visitabile in data da 
concordare Avviso ID 36082 ROVERA

Sergio

Ufficio Notarile Esecuzioni Varese 
Varese Via Giuseppe Bernascone n. 

16
Varese (VA) - 21100

tel: 0332/285601
e-mail: notaio@studiorovera.it; 
esecuzionivarese@gmail.com

€ 620.000,00 € 62.000,00 16-ott-19 15:50 15-ott-19 17:00

23 LOMBARDIA MILANO MILANO 20149 MIB0863  
APPARTAMENTO IN 

MILANO, VIALE 
TEODORICO

Viale Teodorico, 
6 unica secondo C.F. Fg. 217  mappale 228 subb. 6 e 

26
Abitazione di tipo signorile ubicata in Zona Nord Ovest al secondo piano con cantina di pertinenza e 

box Libero Non necessario 180 29 157 SCADENZA 
BREVE

Dott.ssa Serena 
Battista - Ing. Eleonora 

Meli
02762618307 - 345 serena.battista@agenziademanio.it; 

eleonora.meli@agenziademanio.it
visitabile in data da 

concordare Avviso ID 36083 IENARO
Maria

Via Monte Santo n.6
Samarate (VA) - 21017

tel: 0331/224848
e-mail: 

maria.ienaro@ienarodemarianotai.it

€ 590.640,00 € 59.064,00 16-ott-19 16:05 15-ott-19 17:00

24 LOMBARDIA MILANO MILANO 20143 MIB0878
APPARTAMENTRO LOFT 

IN RIPA DI PORTA 
TICINESE

Ripa di Porta 
Ticinese, 71 nd cielo-terra C.F. Fg. 520 mappale 1 sub. 33 Appartamento loft in zona Navigli costituito da un piano terra ed un piano primo parzialmente 

soppalcato dotato di  cortile pertinenziale Libero Non necessario 250 60 260 SCADENZA 
BREVE

Dott.ssa Serena 
Battista - Ing. Cristina 

Panzini 
02762618307 - 333 serena.battista@agenziademanio.it; 

cristina.panzini@agenziademanio.it
visitabile in data da 

concordare Avviso ID 36084 BATTILORO
Roberto

Piazza del Duomo n.17
Milano (MI) - 20121

tel: 02/76001000
e-mail:  roberto.battiloro@notariato.it

€ 774.000,00 € 77.400,00 16-ott-19 16:10 15-ott-19 17:00

25 LOMBARDIA MILANO PIOLTELLO 20096 MIB0782 VILLA DI 9 VANI E BOX IN 
VIA DE GASPERI

Via De Gasperi n. 
5 nd cielo-terra C.F. Fg. 4 mappale 374 subb. 1 e 2 Villetta a schiera in zona centrale disposta su quattro piani  (piano terra, primo, secondo - sottotetto 

ed interrato) con giardino di pertinenza, cantina e box singolo Libero Non necessario 267,9 150 223,06 SCADENZA 
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
Senigallia (AN) - 60019

tel: 071/60861
e-mail: 

giuseppinarecchia@notaiorecchia.it

€ 438.000,00 € 43.800,00 17-ott-19 10:40 15-ott-19 17:00

31 MARCHE FERMO FERMO 63900
APB0523-APB0526
APD0062-APD0063-

APD0064
VECCHIA STAZIONE VIA SALVO 

D'ACQUISTO Non nec. PT-P1

CT - F 44, Partt. 132-133-135-136-192-
193-194-271-874-875-876-877;

  CF - F 44, Partt. 132-133-135-192-
193-194-874-875-876-877

Stazione con piazzale, palazzina uffici, officina e altre pertinenze occupato Autorizzato alla 
vendita 2.249 8.133 2.700 SCADENZA 

BREVE MICOSSI CATERINA 334-6111271 Caterina.Micossi@agenziademanio.it dal lunedì al venerdì 09,00 -13,00 
previo appuntamento Avviso ID 36097 DE FELICE

Flavia

Via Fiscaletti n.16
San Benedetto del Tronto (AP) - 63074

tel: 0735/82999
e-mail: notaiodefelice@3notai.it

€ 656.000,00 € 65.600,00 17-ott-19 10:50 15-ott-19 17:00

32 MOLISE CAMPOBASSO TERMOLI E 
CAMPOMARINO 

86039  - 
86042 CBB0871

COMPLESSO 
INDUSTRIALE IN 

CONTRADA PANTANO 
BASSO

CONTRADA 
PANTANO 

BASSO 

COMUNE DI TERMOLI (CB)  - NCT 
foglio 53, p.lla  327;  

NCEU Foglio 53, p.lla  327, sub. 3-4
COMUNE DI CAMPOMARINO (CB) - 
NCT Foglio 12, p.lla  89; NCEU foglio 

12, p.lla  89, sub.1- 2

Il complesso è ubicato nei Comuni di Termoli (CB) e Campomarino (CB) in Contrada Pantano 
Basso. Questo risulta composto da un capannone principale ed uno secondario, oltre area di 

pertinenza. Il corpo principale si sviluppa per un’altezza di otto metri lineari; piccole porzioni dello 
stesso sono rispettivamente destinate ad uffici e locali di servizio (mensa e spogliatoi). La seconda 
struttura è adibita a rimessa automezzi. L’area pertinenziale, di circa settemila metri quadrati (7.000 

mq), risulta in gran parte asfaltata e munita di recinzione. 

occupato Non necessario 2.410 6.127 2.868 SCADENZA 
BREVE Silvia Rea 085/4411083 silvia.rea@agenziademanio.it

mercoledi 
17/07/2019 venerdi 

19/07/2019

orario da concordarsi 
con il referente Avviso ID 36098 LONGOBARDI

Agostino

Via Gorizia n.7
Isernia (IS) - 86170
tel: 0865/265270

e-mail: alongobardi@notariato.it

 €                       888.000  €               88.800 17-ott-19 11:00 15-ott-19 17:00

33 PIEMONTE ASTI MONGARDINO 14040 ATB0174/P1
ex ATB0174

FABBRICATI E TERRENI 
IN VIA TIGLIONE VIA TIGLIONE 10 - INT - T - 1 -

2
C.F. fg.4 mapp.835

C.T. Fg. 4, Mapp. 776, 835 Fabbricato residenziale - villa unifamiliare- con terreno di pertinenza libero Non necessario 1152 3984 681 SCADENZA 
BREVE MARIO CRISMAN 011/56391775 mario.crisman@agenziademanio.it

Da lunedì a venerdi 
(previo 

appuntamento)
09,00 - 15,00 Avviso ID 36099 GIROLA

Alberto

Via Palazzo di Città n.11
Asti (AT) - 14100
tel: 0141/593604

e-mail: 
notaio@studionotarilealbertogirola.it

€ 741.000,00 € 74.100,00 17-ott-19 11:10 15-ott-19 17:00

34 PIEMONTE CUNEO BELLINO 12020 CNB0137
"CASERMA DU 
WERGER" - EX 

IMMOBILE MILITARE

LOCALITÀ 
SANT'ANNA - T - 1 - 2

C.F. fg.31 mapp. 247 sub.1                                    
C.T fg.31 mapp. 

229,244,245,246,247,415,418,419,428,
429,433 e 435

Ex caserma adibita a struttura ricettiva con terreno di pertinenza
occupato da ente opera pastorale g.g.ancina - 

contratto del 16/12/2015 con scadenza il 
31/12/2021

Non necessario 6498 5729 1363 SCADENZA 
BREVE CARLO COLOMBANO 011/56391758 carlo.colombano@agenziademanio.it

Da lunedì a venerdi 
(previo 

appuntamento)
09,00 - 15,00 Avviso ID 36100 PITINO

Vincenzo

Piazza Mercato Bestiame n.18
Carrù (CN) - 12061
tel: 0173/750219

e-mail: vpitino@notariato.it 

€ 130.000,00 € 13.000,00 17-ott-19 11:20 15-ott-19 17:00

35 PIEMONTE TORINO TORINO 10128 TOB1138 UFFICIO VIA COLLI VIA COLLI N. 5 _ terra - 1 
interr C.F. Foglio 1241, particella 183 sub. 2

Unità immobiliare la cui consistenza è data da due porzioni distinte di locali a destinazione ufficio, 
ubicata al piano terreno e primo interrato con ingresso indipendente da un complesso a 

destinazione prevalente residenziale, con sviluppo su sette piani fuori terra e due interrati. La 
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